ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 № 14                                                                                                            от         15. 03. 2022 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 81 от 01.11.2021 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 г. № 85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования -

Златоустовский городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов

Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 81 от 01.11.2021 г. «Об  утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского

округа» внести следующие изменения:

1) после строки

0720100800

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

дополнить строкой

07201S6050

Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения

2) после строки

0720206050
Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения

дополнить строкой

07202S6050
Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения

3) после строки

2000100800

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

дополнить строками

2000100897 Ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных учреждениях

20001S8110

Проведение ремонтных работ, противопожарных мероприятий,

энергосберегающих мероприятий в зданиях учреждений культуры,

находящихся в муниципальной собственности, и приобретение основных

средств для муниципальных учреждений

4) после строки

0300812010

Расходы на обеспечение комплектования, учета, использования и хранения

архивных документов, отнесенных к государственной собственности

Челябинской области

дополнить строками

0300900000

Основное мероприятие "Создание условий для людей с ограниченными

возможностями и маломобильными группами посещения учреждений

культуры и дополнительного образования"

0300900800

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

5) после строки

1400300800

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

дополнить строкой

1400300897 Ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных учреждениях

6) после строки

0210200800

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

дополнить строкой

0210200850
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства

муниципальной собственности

7) после строки

1710399090

Расходы на обеспечение деятельности административных комиссий и

определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

дополнить строками

1710400000
Основное мероприятие "Участие в профилактике терроризма и экстремизма

на территории Златоустовского городского округа"

1710400800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

8) после строки

0410400000 Основное мероприятие "Реализация инициативных проектов"

дополнить строками

0410400800
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного

самоуправления и учреждений

0410400801
Реализация инициативных проектов (Капитальный ремонт футбольного

поля и беговых дорожек стадиона "Таганай")

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова